
 

 

 

EDITAL Nº 044/2024 

 

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - CURSO DE 

MEDICINA - CAMPI GURUPI E PARASÍDO DO TOCANTINS – TO - REFERENTE AO EDITAL Nº 040/2024 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o 

Resultado Final da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo 

referente ao segundo semestre de 2024, no curso de Medicina - Campi Gurupi e Paraíso do Tocantins, nos termos do Edital nº 040/2024. 

 

CAMPUS GURUPI 

SEQ. NOME CPF NIS RESULTADO 

1 
ADRIANA RODRIGUES BARBOSA RIO PRETO 

PEREIRA 
***.656.531-** *.***.861.196-* Deferido 

2 ALINE VIEIRA DE CARVALHO ***.495.032-** *.***.104.335-* Deferido 

3 ALISSON AGUIAR BRITO ***.328.952-** *.***.348.172-* Deferido 

4 ALISSON RESPLANDES COELHO ***.794.811-** *.***.754.980-* Deferido 

5 ANA LAURA SANTOS BARROS DE OLIVEIRA ***.602.621-** *.***.427.916-* Deferido 

6 ANA LUIZA NASCIMENTO FALCAO ***.137.211-** *.***.693.889-* Deferido 

7 ANA LUYSA MORAIS ALVES ***.304.321-** *.***.185.449-* 
Indeferido - Inscrição INSS 

inconsistente 

8 ANA THERESA LOPES NOGUEIRA DIOGENES ***.498.733-** *.***.921.378-* Deferido 

9 ANA VITORIA ALVES CONCEICAO ***.986.321-** *.***.186.610-* Deferido 

10 ANA VITORIA FERNANDES DA SILVA ***.115.161-** *.***.280.129-* Deferido 

11 ANDERSON DA CUNHA VIEIRA ***.678.285-** *.***.434.950-* Deferido 

12 ANNA LUIZA FONSECA DE AGUIAR ***.983.771-** *.***.003.726-* Deferido 

13 ARIADYLA FERNANDA PAIXAO DOS REIS ***.142.551-** *.***.364.485-* Deferido 

14 BRUNNO FREIRE DE ARAUJO ***.201.331-** *.***.340.307-* Deferido 

15 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO ***.568.155-** *.***.263.028-* Deferido 



 

 

16 CLARA VARGAS DA SILVA LABRE ***.636.161-** *.***.367.816-* Deferido 

17 COLEMAN MOREIRA COELHO JUNIOR ***.662.002-** *.***.921.417-* Deferido 

18 DANIELE CARVALHO FERREIRA ***.646.042-** *.***.358.760-* Deferido 

19 DHEBORAH DOS SANTOS GONCALVES ***.737.651-** *.***.997.554-* Deferido 

20 DOUGLAS PIRES RODRIGUES ***.054.098-** *.***.876.385-* Deferido 

21 EDUARDA LEITE DE MATOS ***.835.471-** *.***.698.166-* Deferido 

22 EMANNUEL HENRIQUE ALVES CUNHA ***.977.961-** *.***.089.001-* Deferido 

23 EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI ***.156.251-** *.***.278.631-* Deferido 

24 GABRIEL MAURICIO NOGUEIRA DA SILVA ***.918.301-** *.***.399.484-* 
Indeferido - Dados pessoais 

divergentes 

25 
GABRIELLA MONTENEGRO DE MORAES 
BELLE 

***.526.011-** *.***.292.823-* Deferido 

26 GUSTAVO DA SILVA MARTINS ***.248.871-** *.***.131.191-* Deferido 

27 HELLEM VICTORYA RIBEIRO DE SOUSA ROSA ***.893.441-** *.***.343.779-* Deferido 

28 IARA BEATRIZ DE ARAUJO ***.906.913-** *.***.220.320-* Deferido 

29 IGOR ALMEIDA DE SOUSA ***.794.933-** *.***.506.069-* Deferido 

30 ITALO CAETANO DE SOUSA ***.009.692-** *.***.065.508-* Deferido 

31 IZABELA RODRIGUES TELES ***.453.432-** *.***.591.223-* Deferido 

32 JOAO MARCOS DANTAS DO REGO ***.589.901-** *.***.238.609-* Deferido 

33 JULIA MARTINELLI BUENO VEIGA ***.279.601-** *.***.134.282-* Deferido 

34 JULLYA VITORIA AVELAR SILVA ***.713.021-** *.***.152.440-* Deferido 

35 KAMILA BARBOSA DIAS ***.393.041-** *.***.005.399-* Deferido 

36 KARINNE CARNEIRO DE CASTRO ***.798.191-** *.***.705.647-* Deferido 

37 KARINY CARVALHO BOTELHO ***.237.131-** *.***.271.272-* Deferido 

38 KAYLLA MEDRADO DA SILVA ***.174.721-** *.***.037.516-* Deferido 

39 LARA JULIA AIRES ROCHA ***.713.741-** *.***.132.652-* Deferido 

40 LAUDILENE ANTONIA DE MOURA PADUA ***.447.331-** *.***.231.482-* Deferido 

41 LAYSA KAROLLYNE ALVES TAVARES ***.372.421-** *.***.759.499-* Deferido 



 

 

42 
LUCIANO FRANCIOLLI CAVALCANTE 

RODRIGUES FILHO 
***.238.215-** *.***.368.572-* Deferido 

43 LUDMILA RAMOS LIMA ***.176.503-** *.***.380.426-* Deferido 

44 MARCELO AUGUSTO DE JESUS DIAS ***.442.275-** *.***.471.718-* Deferido 

45 MARIA AMELIA CARVALHO ANDRADE ***.731.413-** *.***.289.054-* Deferido 

46 MARIA EDUARDA CARVALHO MORAIS ***.304.811-** *.***.776.965-* Deferido 

47 MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** *.***.152.093-* Deferido 

48 MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS ***.648.721-** *.***.447.529-* Deferido 

49 MARIA EDUARDA MENDES FERREIRA ***.228.551-** *.***.338.815-* Deferido 

50 MARIA EDUARDA SILVA XAVIER ***.283.511-** *.***.725.627-* Deferido 

51 MARIA EDUARDA SOUSA ABREU ***.978.551-** *.***.714.578-* Deferido 

52 MARIA EDUARDA SOUSA SANTOS ***.352.221-** *.***.854.673-* Deferido 

53 MARIA JULIA MAGALHAES PINTO ***.285.691-** *.***.449.169-* Deferido 

54 MARIANA NASSIF FIGUEIREDO ***.057.911-** *.***.546.501-* Deferido 

55 MAURO MARTINS DE OLIVEIRA ***.967.846-** *.***.221.408-* Deferido 

56 MIRYAN CRISTINA SOUZA DINIZ ***.991.961-** *.***.969.887-* Deferido 

57 NAYANA STELA AGUIAR ARCANJO ***.852.501-** *.***.192.999-* Deferido 

58 NICOLE FEITOSA MOREIRA COELHO ***.662.202-** *.***.665.146-* Deferido 

59 NICOLY STEFANELY CAETANO MARINHO ***.528.873-** *.***.179.119-* Deferido 

60 PEDRO FERREIRA SOUSA ***.243.283-** *.***.207.190-* Deferido 

61 RAFAELA CARVALHO PATROCINIO ***.855.071-** *.***.924.755-* Deferido 

62 RAFAELLA LETICIA DOMINGOS ALVES VIEIRA ***.558.331-** *.***.836.838-* Deferido 

63 RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.313-** *.***.895.963-* Deferido 

64 ROMULO CESAR PIRES DO NASCIMENTO ***.167.673-** *.***.278.456-* Deferido 

65  SAMARA AMORIM CHAVES ***.342.171-** *.***.368.813-* Deferido 

66 SARA FERREIRA CUNHA ***.057.391-** *.***.730.032-* Deferido 

67 SUELLEN RODRIGUES NUNES ***.289.791-** *.***.760.607-* Deferido 

68 THAIS CRISTINY SILVA RIBEIRO ***.171.533-** *.***.082.359-* Deferido 



 

 

69 THIAGO MORAIS RIBEIRO FONSECA ***.867.631-** *.***.658.903-* Deferido 

70 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* Deferido 

71 VITOR VIEIRA QUINTINO ***.804.126-** *.***.508.192-* Deferido 

72 WAGNER DA SILVA REGO JUNIOR ***.424.501-** *.***.163.278-* Deferido 

73 WESLLAYNE REIS SILVA ***.028.703-** *.***.801.207-* Deferido 

74 WYORRANNE TENORIO ALVES ***.115.254-** *.***.418.960-* Deferido 

75 YAMANE ALINNE ORTIM DE SOUSA ***.526.071-** *.***.001.769-* Deferido 

 

 

CAMPUS PARAÍSO 

SEQ. NOME CPF NIS RESULTADO 

1 ALINE VIEIRA DE CARVALHO ***.495.032-** *.***.104.335-* Deferido 

2 ALISSON AGUIAR BRITO ***.328.952-** *.***.348.172-* Deferido 

3 ALISSON RESPLANDES COELHO ***.794.811-** *.***.754.980-* Deferido 

4 ANA LAURA SANTOS BARROS DE OLIVEIRA ***.602.621-** *.***.427.916-* Deferido 

5 ANA THERESA LOPES NOGUEIRA DIOGENES ***.498.733-** *.***.921.378-* Deferido 

6 ANA VITORIA FERNANDES DA SILVA ***.115.161-** *.***.280.129-* Deferido 

7 ARIADYLA FERNANDA PAIXAO DOS REIS ***.142.551-** *.***.364.485-* Deferido 

8 ARTHUR MACENO DA HORA PIRES ***.773.161-** *.***.145.179-* Deferido 

9 BRUNNO FREIRE DE ARAUJO ***.201.331-** *.***.340.307-* Deferido 

10 CAMILLE VITORIA GOMES DE AGUIAR ***.970.671-** *.***.383.829-* Deferido 

11 CLARA VARGAS DA SILVA LABRE ***.636.161-** *.***.367.816-* Deferido 

12 COLEMAN MOREIRA COELHO JUNIOR ***.662.002-** *.***.921.417-* Deferido 

13 DHEBORAH DOS SANTOS GONCALVES ***.737.651-** *.***.997.554-* Deferido 

14 DOUGLAS PIRES RODRIGUES ***.054.098-** *.***.876.385-* Deferido 

15 EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI ***.156.251-** *.***.278.631-* Deferido 

16 FLAVIO SOUSA DE FRANCA CHAVES ***.438.972-** *.***.213.714-* Deferido 

17 
GABRIELLA MONTENEGRO DE MORAES 
BELLE 

***.526.011-** *.***.292.823-* Deferido 



 

 

18 GABRYEL GOMES NOLETO ***.364.791-** *.***.566.447-* Deferido 

19 GEOVANNA BRITO SARAIVA ***.954.861-** *.***.714.623-* Deferido 

20 GUSTAVO DA SILVA MARTINS ***.248.871-** *.***.131.191-* Deferido 

21 HELLEM VICTORYA RIBEIRO DE SOUSA ROSA ***.893.441-** *.***.343.779-* Deferido 

22 IARA BEATRIZ DE ARAUJO ***.906.913-** *.***.220.320-* Deferido 

23 INGRID DAIANE PEREIRA MORAIS ***.877.052-** *.***.484.057-* Deferido 

24 ITALO CAETANO DE SOUSA ***.009.692-** *.***.065.508-* Deferido 

25 IZABELA RODRIGUES TELES ***.453.432-** *.***.591.223-* Deferido 

26 JULIA MARTINELLI BUENO VEIGA ***.279.601-** *.***.134.282-* Deferido 

27 KARINNE CARNEIRO DE CASTRO ***.798.191-** *.***.705.647-* Deferido 

28 KAYLLA MEDRADO DA SILVA ***.174.721-** *.***.037.516-* Deferido 

29 LARIANY AMERICA DE CASTRO ***.841.621-** *.***.433.696-* Deferido 

30 LAUDILENE ANTONIA DE MOURA PADUA ***.447.331-** *.***.231.482-* Deferido 

31 LAYSA KAROLLYNE ALVES TAVARES ***.372.421-** *.***.759.499-* Deferido 

32 LUDMILA RAMOS LIMA ***.176.503-** *.***.380.426-* Deferido 

33 MARCELO AUGUSTO DE JESUS DIAS ***.442.275-** *.***.471.718-* Deferido 

34 MARIA CLARA BARBOSA BARREIRA GOMES ***.668.451-** *.***.851.316-* Deferido 

35 MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** *.***.152.093-* Deferido 

36 MARIA EDUARDA MENDES FERREIRA ***.228.551-** *.***.338.815-* Deferido 

37 MARIA EDUARDA SILVA XAVIER ***.283.511-** *.***.725.627-* Deferido 

38 MARIA EDUARDA SOUSA SANTOS ***.352.221-** *.***.854.673-* Deferido 

39 MARIA JULIA MAGALHAES PINTO ***.285.691-** *.***.449.169-* Deferido 

40 MARINA FABRETI CRESPO ***.574.688-** *.***.735.602-* Deferido 

41 MATHEUS SOARES OLIVEIRA ***.388.926-** *.***.182.199-* Deferido 

42 MIRYAN CRISTINA SOUZA DINIZ ***.991.961-** *.***.969.887-* Deferido 

43 NICOLE FEITOSA MOREIRA COELHO ***.662.202-** *.***.665.146-* Deferido 

44 PEDRO FERREIRA SOUSA ***.243.283-** *.***.207.190-* Deferido 

45 RAFAELA CARVALHO PATROCINIO ***.855.071-** *.***.924.755-* Deferido 



 

 

46 RAFAELLA LETICIA DOMINGOS ALVES VIEIRA ***.558.331-** *.***.836.838-* Deferido 

47 RAYZZA MOREIRA VALADARES ***.442.981-** *.***.128.586-* Deferido 

48 RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.313-** *.***.895.963-* Deferido 

49 ROMULO CESAR PIRES DO NASCIMENTO ***.167.673-** *.***.278.456-* Deferido 

50 RONALDO SOUZA NUNES FILHO ***.579.331-** *.***.462.654-* Deferido 

51 RYAN BARCELOS CARDOSO ***.094.981-** *.***.399.466-* Deferido 

52 SAMARA AMORIM CHAVES ***.342.171-** *.***.368.813-* Deferido 

53 THAIS CRISTINY SILVA RIBEIRO ***.171.533-** *.***.082.359-* Deferido 

54 THALYS LOPES SILVA ***.786.941-** *.***.509.072-* Deferido 

55 THIAGO MORAIS RIBEIRO FONSECA ***.867.631-** *.***.658.903-* Deferido 

56 VICTOR VERISSIMO DOS SANTOS ***.160.601-** *.***.556.752-* Deferido 

57 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* Deferido 

58 WELTON BORGES SANTOS ***.680.721-** *.***.419.227-* Deferido 

 

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 22 de abril de 2024. 

 

 

 

Dra. Sara Falcão de Sousa 

Reitora da Universidade de Gurupi 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo 

Decreto Municipal nº 1.184/2020 


